
Zoologiekći Zohł'üü'ü ŰÍOIˇTˇIŰUC RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
příspěvková orgo-'iizoce

Dorwinovo 992,329, TFT) IÍJIÍJI Olomouc

ˇ“ ' v f: <ìı'ì`0“ì0968“ızı w
1C. OOO ve. Ez'flłflı, UI ,. r ,vo 01510:

I.
Smluvní Strany

Prodávající:
Firma (Titul, příjmení a jméno): SHMOO CZECH, S. r. o.
Sídlo (bydliště): Loosova 800/ lb, Brno 638 00
IČO: 03979865
DIČ; cz 03979865
Zápis v Obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl L, vložka 20158
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Dan Koubek
Osoba oprávněná kjednání: Michal Mati

Telefon/fflx=_E-mflfl=_
a

Kupující:
Firma: Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace
Sídlo: Darwinova 29, 77900 Olomouc
IČO: 00096814
DIČ: (3200096814
Zápis v obchodním rejstříku: Obchodní rejstřík vedený Krajským Soudem v Ostravě,

oddíl Pr, vložka 7
Bankovní Spoj ení: Česká spořitelna as., pobočka Olomouc
Číslo účtu: u
Zastoupená: Dr., Ing. Radomírem Habánëm
Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Ade'la Theimerová
Telefon/fax:

E-mflih _
uzavírají podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona číslo 89/2012 Sb. v platném Znění
(Občanský Zákoník) tuto kupní smlouvu.



II.
Preambule

1. Kupující je povinen v Souladu S ustanoveními Zákona č.340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru Smluv, Ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon O registru Smluv“) ve Stanovené lhůtě po uzavření Smlouvy uveřejnit
celé Znění Smlouvy, tj. Včetně všech příloh. Prodávající prohlašuje, že je S tímto SroZuměn a Se
Zveřejněním Souhlasí.

2. Prodávající prohlašuje, že není Slabší Stranou ve Smyslu § 433 občanského Zákoníku.

III.
Předmět smlouvy

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží v druhu a množství vymezeném v jednotlivých
dílčích objednávkách kupujícího a jako takových následně potvrzených prodávajícím.
Kupující Se Zavazuje Za dodané a převzaté zboží Zaplatit dohodnutou kupní ceIiu podle článku IV.
této Smlouvy.

IV.
Cenová a platební ustanovení

1. Za dodávku zboží je dohodnuta jednotková cena: aktuální cena pro daný druh Zboží + DPH
v SaZbě platné v době dodávky, to vše podle ceníku prodávajícího řádně Zveřejněného na jeho
Webových Stránkách a jako takového platného v den uskutečnění příslušné objednávky kupujícího,
není-li kupní cena určena již Samotnou objednávkou kupujícího a jako takovou následně
potvrzenou prodávajícím.
2. Lhůta Splatnosti daňového dokladu je dohodnuta v den dodání Zboží kupujícímu.
3. Daňový doklad bude prodávajícím Vystaven a Zaslán k úhradě na adresu:

Zoologická zahrada Olomouc
Darwinova 29
779 00 OLOMOUC

Jako konečný příjemce Zboží bude na daňovém dokladu uvedeno

Zoologická Zahrada Olomouc
příspěvková organizace
Darwinova 29
779 00 OLOMOUC



V.
Termín dodání zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zboží postupně v Období Od ledna 2017 do doby
neurčite'.
2. K převzetí Zboží vyzve kupující prodávajícího e-mailem nebo telefonicky nejméně 2 pracovní
dny před termínem Odběru.

VI.
Místo dodání Zboží

Zboží bude předáno v areálu Zoologické Zahrady Olomouc.

VII.
Ostatní ustanovení l

1. Kupující může Zboží užívat dnem jeho převzetí dokladovaným podpisem předávacího protokolu.
2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího dnem převzetí Zboží.
3. V případě skryté vady na Zboží má kupující nárok na výměnu Zboží nebo finanční vyrovnání.
4. Kupující bere na vědomí, že prodávající udržuje Systémy navazující na Obecně závazné právní
předpisy v Oblasti managementu jakosti (QMS), Ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti
a Ochrany zdraví při práci (SMS) V Souladu S aplikací Systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a
OHSAS 18001. Kupující prohlašuje, že byl Se Stanovenými Zásadami a Standardy prodávajícího
v Oblasti QMS, EMS a SMS Seznámen, což podpisem Smlouvy stvrzuje.
5. Kupující a další osoby pracující ve prospěch kupujícího jsou povinni řídit Se pokyny
Odpovědných Zaměstnanců prodávajícího.
6. Odpovědnost Za škody Způsobené jedné Smluvní Straně druhou Smluvní Stranou a povinnost
takové škody nahradit Se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány Státní správy.

VIII.
Závěrečná ujednání

l. Tato Smlouva je vyhotovena Ve 2 Stejnopisech, pO 1 pro každou Smluvní Stranu.
2. Změny a doplnění této Smlouvy je možné pouze na Základě písemných dodatků k ní
odsouhlasených Oběma Smluvními Stranami.
3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
4. Kterýkoliv z účastníků této Smlouvy je oprávněn ji kdykoliv jedno Stranně vypovědět i bez
uvedení důvodu S tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet Od prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po doručení výpovědi. 1'
5. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají dobrovolně, Srozumitelně, vážně a určitě,
prosty Omylu na znamení čehož připojují níže podpisy Oprávněných zástupců k vypsanému názvu
Organizace.



6. Účastníci těto smlouvy výslovně prohlašují, že jsou Obsahem teto smlouvy právně vázáni a že
nepodniknou žádně kroky, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ
objektivních překážek k dosažení účelu těto smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou i
jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomě uvedení
nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé straně právo odstoupit od smlouvy a
požadovat náhradu škody, včetně ušlěho zisku.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: V Brně, dne: l. 7. 2017

Kupující Prodávající
Dr. lng. Radomír Habáň

ředitel Zoologické zahrady

Shmüu Czech s.r.c.
Loosova łb, Brno 363 BU

tel.: +420 777 660 124, infg@§hmoo.cz




